
 

 
FREDAGSBREV UGE 15 
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Følg med på www.friskolen-vellev.dk og på vores forældre facebook. 
 
 

VIGTIGE DATOER 
 

LIVSTRÆET 
UGE 16:                   Feriepasning for tilmeldte børn 
22. April:                   Forældrerådsmøde 
23. April:                   Generalforsamling for friskolen OG Livstræet 
26. April:                   Arbejdslørdag i Livstræet 8.30 - 13 
23. Maj:                    BEDSTEdag  
30. Maj:                    LUKKET i Livstræet 
5. Juni:                      Pasning for tilmeldte børn 
12. Juni:                    Forældrerådsmøde 
19. Juni:                    Sommerfest i Livstræet  
 

 
FRISKOLEN 
23. April:                   Generalforsamling for friskolen OG Livstræet 
26.-28. maj:              Lejrskole på Vindblæs skole 

 

 
 
Rengøringshold i denne weekend er: Lilly og Mikas 
 
 
Til alle elever 
Hvor var I brandgode i går til musicalen ⭐ Sikke et brag af en forestilling, den var  
alvorlig, stemningsfyldt, aktuel og overraskende underholdende. Vi kunne ikke gøre 
det uden alle de skønne elever på friskolen. Tak for engagement, grin, glæde og for 
den arbejdskraft forældrene har lagt for at få det hele til at lykkes. 
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LIVSTRÆET 
Tirsdag havde vi en, som altid, super hyggelig 
påskefrokost. Formiddagen brugte vi i grupper. Nogle 
lavede pynt til borde og vindue, nogle var på cykeltur, 
nogle dækkede bord og andre var på en påske-gåtur i 
Vellev. Det hele sluttede af med at vi spiste sammen på 
tværs af vuggestue og børnehave. Der var tarteletter på 
menuen og mange børn skulle da lige smage hvad det 
var for noget mærkeligt noget. Vi fik som altid hjælp i 
køkkenet af nogle søde forældre – stor tak til jer. Det 
gør vores dag med børnene så meget bedre. 

I børnehaven i denne uge har den stået på natur og 
kultur. Mandag var der båldag med Minions øjne 
(toastbrød og æg) Det var et kæmpe hit og børnene var 
gode til selv at stikke huller i brødet, så der var plads til 
æg.  

Onsdag var børnehaven inviteret i kirke til en fortælling 
om hvorfor vi egentlig holder påske. Det var en god tur, 
hvor børnene var oppe at se hvor præsten er og der var 
nogle gode sange med fagter. Det var alt i alt en sjov og 
lærerig formiddag.  

Torsdag var der generalprøve på skolens musical. 
Børnene var så gode til at sidde stille og følge med i 
historien, som dog var lidt skræmmende for nogen. De 
mindste i børnehaven brugte dagen på en hyggelig 
cykeltur. Det var en rigtig god tur, hvor der gik meget tid med at kigge på traktorer og 
gyllespredere.  

I vuggestuen har vi haft fokus på at plante. Vi har plantet solsikker og pralbønne, 
som vi håber snart spire i vindueskarmen. Vi har været henne og kigge på dem og 
det er altså træls, at der ikke rigtig er sket noget efter 4 timer. – vi venter tålmodigt 
videre.  
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Onsdag var de ældste fra vuggestuen så heldige at 
komme med børnehaven i kirken. En oplevelse, der var 
lidt overvældende, men også spændende.  

 

Fredag var der cykeldag. Det er som altid et kæmpe hit 
for store og små. Husk navn på cyklerne. 

Foråret er kommet og med det også flere ture på 
ladcyklen. Vi kan dog se at vores hjelme er ved at være 
slidte, så hvis der er nogen der ligger inde med en intakt 
børnecykelhjelm, der ikke længere bruges, er vi de glade 
modtagere. 

Vi er også glade modtagere af junior sengetøj, hvis man har sådan noget i 
gemmerne, der ikke længere bruges.  

 

Som nævnt på forældremødet i mandags vil vi gerne at børn, som skal have 
formiddagsmad og deltage i samling er i Livstræet senest 8.20, da vi starter 8.30. 
Dette er for at børnene lige kan lande og sige ordentlig farvel, inden vi begynder. 

 

Efter påsken må I gerne tage flyverdragterne med hjem. Så satser vi på, der ikke 
kommer sne i maj. Hvis der alligevel skulle blive koldere, må I vurdere om der er 
behov for at den kommer med igen.  

 

Der hænger en masse glemt tøj på Knasten. Tjek lige om I mangler noget. Det, der 
ikke er hentet inden Påske, bliver givet til genbrug. 

 

HUSK, at der i næste uge kun er pasning for tilmeldte børn. Mandag åbner 
Livstræet først kl. 7.00 
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NYT FRA SFO 
Denne uge er stået i skraldekunstens tegn. Som I har kunnet se på opslagene, har 
der været godt gang i den. Interessen spredte sig i løbet af ugen - hvilket også var 
håbet og kreativiteten fik fuldt gas. Fokus var kreativitet frem for æstetik . 
I de næste uger vil vi benytte gymnastiksalen om torsdagen, så vi dermed starter 
SFO'en der de næste torsdage. Vi forventer at være tilbage i Livstræet senest 13.30. 
Ellers bliver ugeplanerne lavet lidt ad hoc - og ud fra hvad der interesserer børnene 
pt. Det fede sfo-liv er, når vi griber børnenes idéer i nuet og bygger videre på dem. 
Der skal være plads til spontanitet og fri leg. De fleste ting er frivillige, mens enkelte 
er skal-ting - sidstnævnte er både af praktiske årsager men også for at give mulighed 
for at udvide horisonten. 
God påske til alle  
 

Rigtig god weekend til alle 😀 
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